

دستگیری ۱۰۰ زورگیر پایتخت

رئیس پلیس تهران از برخورد قاطع با اوباش پس از دستور رئیس قوه قضاییه خبر داد



رئیس پلیس پایتخت از دستگیری یکصد نفر از ارادل و اوباش در مرحله هفتم مبارزه با ارادل و اوباش در سطح پایتخت خبر داد.

به گزارش مهر، سردار حسین ساجدی نیا، صبح روز گذشته در حاشیه اجرای مرحله هفتم طرح مبارزه با ارادل و اوباش در جمع خبرنگاران، گفت: در جهت اجرای طرح امنیت محله محور، هفتمین مرحله مبارزه با ارادل و اوباش از ساعات اولیه صبح در سطح شهر تهران به اجرا آمد و یکصد زورگیر و ارادل و اوباش دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی منتقل شدند.

وی افزود: بیشتر این افراد سابقه دار هستند و پلیس به اندازه کافی فیلم و مدرک از این افراد حین ارتکاب شرارت دارد که در صورت اجازه مقام قضایی، آن را تلویزیون پخش می کند.

رئیس پلیس پایتخت خاطر نشان کرد: با توجه به سخنان رئیس دستگاه قضا برای برخورد با ارادل و اوباش و زورگیران، امیدواریم برخورد قاطعانه ای با این ارادل در قوه قضاییه صورت گیرد. در صورت تأیید مراجع قضایی و صدا و سیما، دادگاه

برخی از این ارادل و اوباش به صورت علنی از تلویزیون پخش می شود.

ساجدی نیا با اعلام این که طرح های پلیس با جدیت ادامه دارد و برخورد با ارادل و اوباش تعطیل نمی شود، عنوان کرد: امسال بیش از ۵۰ پرونده گروهی شرارت و زورگویی در تهران تشکیل شده که بسیاری از آنها مصادیق محاربه هستند. البته پلیس تا پایان سال با قدرت به پرونده شرارت هار رسیدگی می کند. وی در پاسخ به پرسش خبرنگاری مبنی بر این که آیا این افراد بار دیگر پس از آزادی دست به شرارت می زنند، گفت: بزودی شاهد برخوردهای دیگر با این افراد خواهیم بود و اگر پس از آزادی دست به شرارت بزنند، بار دیگر از سوی پلیس دستگیری می شوند.

ساجدی نیا بار دیگر برخی سخنان مبنی بر این که پلیس با ارادل و اوباش برخورد نمی کند، گفت: اشرار ایهتی پوشالی برای خود در محلات درست کرده بودند که باعث ایجاد رعب و وحشت میان شهروندان شده بود. به همین دلیل پلیس با این افراد قاطعانه برخورد می کند. وی از دستگیری ۱۱ زورگیر

خشن در بامداد دیروز خبر داد و گفت: این افراد با سلاح سرد اقدام به زورگیری و آزار و اذیت می کردند که در طرح پلیس شناسایی و دستگیر شدند. تاکنون چند باند زورگیری خشن منهدم و برای آنها پرونده تشکیل شده است.

ساجدی نیا با اعلام این که برخورد با ارادل و اوباش بدون اغماض ادامه دارد، تصریح کرد: شماره تلفن ۱۱۰ پل ارتباطی مردم با پلیس است و ماموران بدون اغماض گزارش هارا بررسی و با ارادل برخورد می کنند.

رئیس پلیس پایتخت با اعلام کاهش ۵۰ درصدی زورگیری در پایتخت پس از دستگیری چهار زورگیر خشن، عنوان کرد: خوشبختانه جرایم خشن در پایتخت رو به کاهش است.

در طرح دیرروز، ارادل و اوباش معروفی همچون برادران نیم تون از ارادل و اوباش محله شریعتی، حسین دله، ناصر خطر، علی گراز، ممد چتر کولک، رضا شله، ممد لودر، غلام فیوج، علی کوچولو و امید برک که با قلمه قدرت نمایی و شرارت می کردند، جزو دستگیر شدگان هستند.